
163 92 TOTAL SPORT 155 75 AS UNION SPORTIVE NATIXIS

173 75 ASL ENGIE 169 75 ASC BNP PARIBAS

194 75 AS CLUB SPORTIF CACL 189 78 AS ESAM ARIANEGROUP

274 75 CS DES CHEMINOTS DE PARIS 209 75 Club Sportif IBM PARIS

296 78 AS ASTAS 210 92 MBDA SPORT

812 92 AS AGJSEP PARIS 217 92 AS DASSAULT ST CLOUD

843 92 AS DE GOLF DE LA POLICE Nale 222 75 AS DE HSBC FRANCE

918 78 C.E AIRBUS DEFENCE & SPACE ELANCOURT 252 75 AS DE LA BANQUE DE FRANCE

1067 78 GAZELEC VERSAILLES LE CHESNAY 312 75 AS DE L'ORTF

1136 92 ASL VINCI C.GP 733 75 GAZELEC ILE DE FRANCE EDF/GDF

1147 75 A.T.S.C.A.F. PARIS 926 78 ASPTT YVELINES

1151 92 AS CLUB92CMCAS 1137 92 CASO AIRBUS GROUP

1397 92 FEDERATION FRANCAISE DE GOLF 1224 92 ENTENTE SPORTIVE RENAULT

1552 78 AS TECHNOCENTRE RENAULT 1226 92 AS THALES CRISTAL

1560 78 GOLF CLUB RENAULT FLINS 1925 92 AS NEW SFR

1830 92 MICROSOFT FRANCE 2146 75 AS MAZARS & GUERARD

1910 75 USMT - RATP 2306 78 CE DASSAULT SYSTEMES SA

2053 75 AS BPCE 2376 92 AS ORACLE GOLF

2526 AS AXA France GOLF 2395 92 AS HUMANISPORT IDF

2541 92 BE SPORTS France 2481 92 AS GOLF GEMALTO Meudon

2578 75 AS ASPTT GRAND PARIS 2510 DELOITTE

Coupe du golf d'entreprises 2018

Composition des groupes

Groupe A Groupe B



173 75 ASL ENGIE 155 75 AS UNION SPORTIVE NATIXIS

189 78 AS ESAM ARIANEGROUP 163 92 TOTAL SPORT

194 75 AS CLUB SPORTIF CACL 169 75 ASC BNP PARIBAS

209 75 Club Sportif IBM PARIS 210 92 MBDA SPORT

296 78 AS ASTAS 217 92 AS DASSAULT ST CLOUD

435 92 ASC DE L'ONERA 843 75 AS DE GOLF DE LA POLICE Nale

733 75 GAZELEC ILE DE FRANCE EDF/GDF 1136 92 ASL VINCI C.GP

918 78 C.E AIRBUS DEFENCE & SPACE ELANCOURT 1137 92 CASO AIRBUS GROUP

1224 92 ENTENTE SPORTIVE RENAULT 1147 75 A.T.S.C.A.F. PARIS

1552 78 AS TECHNOCENTRE RENAULT 1151 92 AS CLUB92CMCAS

1560 78 GOLF CLUB RENAULT FLINS 1226 92 AS THALES CRISTAL

1830 92 MICROSOFT FRANCE 1925 92 AS NEW SFR

1834 78 EUROPCAR SPORTS 2053 75 AS BPCE

1910 75 USMT - RATP 2376 92 AS ORACLE GOLF

2306 78 CE DASSAULT SYSTEMES SA 2510 DELOITTE

2395 92 AS HUMANISPORT IDF 2526 AS AXA France GOLF

2481 92 AS GOLF GEMALTO Meudon 2541 92 BE SPORTS France

2532 75 CE FINASTRA France

Groupe A Groupe B

Critérium du golf d'entreprises 2018

Composition des groupes



155 75 AS UNION SPORTIVE NATIXIS

163 92 TOTAL SPORT

173 75 ASL ENGIE

189 78 AS ESAM ARIANEGROUP

194 75 AS CLUB SPORTIF CACL

210 92 MBDA SPORT

217 92 AS DASSAULT ST CLOUD

296 78 AS ASTAS

918 78 C.E AIRBUS DEFENCE & SPACE ELANCOURT

1136 92 ASL VINCI C.GP

1226 92 AS THALES CRISTAL

1397 92 FEDERATION FRANCAISE DE GOLF

1834 78 EUROPCAR SPORTS

2053 75 AS BPCE

2218 92 CSE DU GOLF DE SAINT CLOUD

2376 92 AS ORACLE GOLF

2510 DELOITTE

2532 75 CE FINASTRA France

2541 92 BE SPORTS France

Coupe Espoirs du golf d'entreprises 2018

Coupe Espoirs


